UBND HUYỆN THANH HÀ
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CV-VHTT
V/v tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn và
sự kiện lịch sử quan trọng trong năm 2024

     Thanh Hà, ngày        tháng       năm 2024

               Kính gửi:
- Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện;
- Đài phát thanh;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2784/SVHTTDL-QLDSVH ngày 29/12/2023 của Sở
VHTT&DL tỉnh Hải Dương về việc tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện
lịch sử quan trọng trong năm 2024.  Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị cơ
quan chuyên môn liên quan, UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng nhiệm vụ được
giao thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn, sự kiện lịch sử quan trọng
trong năm 2024 đảm bảo đúng yêu cầu về nội dung và thời gian tuyên truyền, phù
hợp với hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Trung ương, Cục Văn hóa cơ sở và tình hình
thực tế tại địa phương theo từng đợt tuyên truyền.

2. Nội dung, hình thức, thời gian tuyên truyền thực hiện theo Hướng dẫn số
126-HD/BTGTW ngày 19/12/2023 của Ban Tuyên giáo Trung ương; Công văn số
126/VHCS-QCTT ngày 27/12/2023 của Cục Văn hóa cơ sở và về việc tuyên truyền,
kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng trong năm 2024. (Có văn bản
kèm theo)

Trên đây là một số nội dung tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện
lịch sử quan trọng trong năm 2024, Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị
UBND các xã, thị trấn, các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:VHTT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Cao Thị Hiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T13:19:54+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Cao Thị Hiên<caothihien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T17:09:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T17:09:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T17:09:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T17:09:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!